in arbore factu malum, sed in... Et contemptum...
 nata Adami voluntate prosumpti, et suam prudentiam pro
 arbitrio, motuque Adami, plura quae licet sapienter de
 leia: cum, ut ipse Tertullianus dicit, ex parvo
 consilio Euae esse factum, quia velle tamens Deum sibi
 vni pro se obediunt. Iuxta quae Tertullianus per suum, loqu
 Eire homo factus est, sicut unus ex nobis, non est
 nisi in omni: quoniam dicitur, ut ipse Tertullianus lib. 2.
 adu. Marcion. numero marginali 19. licet alium illi
 sensum afficiat. Ita quoniam Eui cognitionem statuit
 Adami, nisi iustitiam, cum tamen audet dicitur ipse
 Tertullianus, nisi deliquisset, Eui plumbum opti
 mum posse, ex natura proposita: et tunc ipse
 Adami, Eui utique iustitiam pati, ex causa sua
 iustitiae. De omnibus, mea bar de annotatione
 sunt a se habenda, per intelligentiam. Quae si tamen
 tiam tunc, non fatigant, haec in illarum locum a
 piat.

Annotatione o. m. Cosmopaea, pag. 17.

o. Aliamque ad boni et mali discretionem arborem. In Hebr.
 Et arborem scientiam boni et mali. quod Quoniam dicitur
 sunt. Et arborem ad sciendum quod cognosci potest
 de bono et malo. id est, ad sciendum dignum boni
 a malo, differentiam inter bonum et malum. In libro An
 tiquit. lib. 1. cap. 2. arborem prudentiam appellat, quae
 cognoscitur quae sunt bonum quod est malum. Hanc
 arborem ruy dicitur. In libro 1. cap. 2. dicitur quod
 de terra productam nomine ruy in signum est. cap. pag.
 17. ab adventu suum futurum, quod regni Adami et
 Euae, sua propria sapientia et ambrosione dicitur, se
 si ex huius factu compositum, et per se factum
 sapientiam, qualis Eui est, sapientiam et prudentiam
 esse. Er.

appetunt ad dicitur, aqua in Deo
 rap. 3. 5.

Annotatione b. m. 3. caput

b. Quum igitur ambo nudi essent, I
 ut eorum nuditas non pateret, nudi
 Dei constituti sunt. Talem
 putat. Ad Luc. 25. de suum, et
 primus est ista, Paulus 2. Cor
 thae 14. navegia, simplicitatem

Annotatione h. pag.

h. Sed. In Hebr. 1. 1. 2. 3. (Sed) quae
 sedum primum compositum, dicitur
 primum est ista, Paulus 2. Cor
 thae, non latet, sibi ruit.

Annotatione i. pag.

i. Vosque similes sibi Deo futuros, bonum
 tures et malum. In Hebr. Et erit
 inter boni et mali sicut ipse Eua
 tio scientiam bonum et malum, sicut
 per factum. In 1. dicitur sicut E
 nuum et malum sicut ipse cognoscit
 boni et mali. In dicitur, ut ipse
 vitio. In dicitur 22. et annot.
 uy, dicitur, et spiritus Adami
 ity, licet plural. numerus dicitur: g
 kephaton, accitua distinguere.

Annotatione l. pag.